
Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе предложений

0|.06.2022 г.

Наименование :]аказчика:

района и г. Рыбницы
Наименование получателя :

Председатель комиссии :

Тищенко А.Г.

Присутствовали
1. Рак Т.Б.

2.Ухина Э.А.

3. Панюк А.Н.

прокуратуры г. Рыбницы и Рыбницкого района А.С. Мержиевского.

Извещение о проведении запроса предложеrrий р€в]мещено на сайте
Информационной системы в сфере закупок Министерства экономического
р€lзвития Приднестровской Молдавской Республик.и по ссылке:

Извещение о проведении запроса предложений р€Lз_мещено на сайте

на выполнение работ по замене оконных блоков в местах общего
пользования многоквартирных жилых домов в г. Рыбница

Np |2.5/2

ГосударственнЕlя администрация Рыбницкого

МУП кЖЭУК г. Рыбница>>

- заместитель главы государственнои администрации
Рыбницкого района и г.Рыбницы по с:гроительству.

члены комиссии:
- председатель Общественного совета при

государственной администрации Рыбницкого
района и г. Рыбницы;

- депутат Совета народных депутатов Рыбницкого
района и г.Рыбницы по избирательному округу Jф31;

- врио начальника управления КХ и СИ
госадминистрации;

- заместитель начальника управления КХ и СИ
госадминистрации;

- главный специагrист управления КХ и СИ
госадминистрации;

- специ€tлист по закупкам МУП (ЖЭУК г. Рыбница>;

- ведущий специаrrист ПТО МУП (ЖЭУК г. Рыбница>.

4. Белогорцева О.Ю. - начальник отдела ПО и КП госадмиЕIистрации;
5. Присяжнюк В.В. - директор МУП (ЖЭУК г. Рыбница>>;

Секретариат комиссии:

,,Щьячкова Л.А.

Клапша Л.Н.

Мальчук О.О.
Заблоцкая В.Ф.

Заседание проходило в присутствии представителя представителя

Информационной системы в сфере закупок Министерства экономического



рzlзвития Приднестровской Молдавской Республики по ссылке:
htPs ://zakupki. gospmr. org/index.php/zakupki.

1. Запрос предложений по закупке работ по замене оконных блоков в местах

общего пользования
комиссия по адресу:

2.кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

принятии решений.

3. в процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками

участие в запросе предложений видео- аудиозапись не велась.

4. В течение срока, ук€ванного в извещении, до момента вскрытия конвертов

с заявками на участие в запросе предложений в секретариат комиссии
поступило 4 (четыре) заявки.
во исполнение нормы части второй пункта з статьи 44 Закона

Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 гоДа J\b3 18-З-VI
(О закупках в Приднестровской Молдавской Республике> (САЗ 18_48)

закчвчиком направлены приглашения принять участие в запросе предложений

следующим производителям (официальным представителям), способным
осуществить оказание услуг, являющихся объектом закупки:
- ООО <<Эдис - ВЭД> (исх. J\bOl -|6122|5 от 24.05.2022г.)
- ООО <<Мастерою> (исх. M01-16/l ZZ|5 от 24.05.2022 г.)

- ООО <<Евродизайн>> (исх. Jф01-16112215 от 24.05.2022 r.)
- ООО <<Теплые окна) (исх. NsO1-1 бl|2215 от 24.05.2022 r.)
- ООО <Дом окон)> (исх. Ns01-1б/122|5 от 24.05.2022 r.)

5. На процедуре вскрытия конвертов с зЕUIвками на участие в запросе

предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения

контракта присутствовали представители участников закупки, подавших

з€uIвки на участие в запросе предложений, предостаВиВшие ДОКУМеНТЫ,

подтверждающие право на представление интересов участников закупки на

процедуре вскрытия конвертов с заявками и оглашении заявки, содержащей
лучшие условия исполнения контрактц зарегистрированный в журн€lле

регистрации представителей участников запроса предложений, подавших
заявки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на

участие в запросе предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие

условия исполнения контракта (Приложение Jllbl к настоящемУ ПрОтОКОлУ).

6.члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители

участниКов закуПки, подавшие з€UIвкИ на r{астие в запросе предложений,

убедились в целостности конвертов с заявкой на участие В ЗапРОСе

предложений.

7.перед вскрытием конвертов с заявкой на участие в запросе предложений

комиссия по осуществлению закупок объявила участникам, о возМоЖнОСТИ

многоквартирных }килых

г.Рыбниц&, пр. Победы,4 в
домов в г. Рыбница проводит
l0:00 час. 01 .06.2022 года.



подачи заявок на участие в запросе предложениЙ или ОТЗЫВа ПОДаННЫХ РаНее
заявок. Комиссия по осуществлению закупок объявила о последствиях ПОДаЧИ

2 (двух) и более зzulвок на участие в запросе предложений.
Непосредственно перед вскрытием конверта с заявкоЙ дополнительных ЗаяВОК

на участие в запросе предложений не представлялось, поданные заявки не

отзывалась.

8.Комиссией осуществлена регистрация поданных заявOк на УчасТие В ЗаПРOС0

и

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками научастие в запросе предложениЙ.

В соответствии с частью 2 пункта 1l статьи 44 Закона ПриднестрОвСКОЙ

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года Ns318-З-VI <О закупках В

Приднестровской Молдавской Республике> (САЗ 18-48) комиссией принято

решение приостановить проведение процедуры запроса предложений В сВяЗИ

с необходимостью проведения проверки заявок на участие в запросе

предложений на предмет соответствия их требованиям, устаноВЛенНЫМ
извещением и документациеи.

03.06.2022 r. 10:30 час.

Председатель комиссии:
Тищенко А.Г. - заместитель главы государственной администрации

Рыбницкого района и г.Рыбницы по строительству.

Присутствов€Lпи члены комиссии:
1. Рак Т.Б. - председатель Общественного совета при

государственной администрации Рыбницкого

района и г. Рыбницы;

- депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

района и г.Рыбницы по избирательному округу J\b31;

- врио начальника управления КХ и СИ
госадминистрации;

- начальник отдела ПО и КП госадминистрации;

- директор МУП (ЖЭУК г. Рыбница>;

2.Ухина Э.А.

3.Панюк А.Н.

4.Белогорцева О.Ю.

ний в по ке очередности их ния:
Регистрачионный

Jф змвки
Щжаи время

подачи заrIвки
Наименование участника закупки,

подавшего зЕUIвку на участие в

запросе предложений
(наименование организации, Ф.И.О
(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

Nэ лотов,
по

которым
подана
заявка

Ns1 01.06.2022 г.
09:06 час.

ООО <Эдис - ВЭ,Щ>

Ns2 01.06.2022 r.
09:28 час.

ООО кЕвродизайн>

N93 01.0б.2022 г.
09:45 час.

ООО <.Щом окон)

Nь4 01.06.2022 г.
09:5l час.

ооо <Теплые окна))

5. Присяжнюк В.В.



Секретариат комиссии:
.Щьячкова л.А. - заместитель начальника управленфя КХ и СИ

госадминистрации;

Клапша Л.Н.

Мальчук О.О.
Заблоцкая В.Ф.

- главный специалист управления КХ и СИ
госадминистрации;

- специалист по закупкам МУП (ЖЭУК г. Рыбницa);

- ведущий специалист ПТО МУП (ЖЭУК г. Рыбница>.

Заседание проходило в присутствии представителя ПрокуРатуры г. Рыбница и

Рыбницкого района Мержиевского А.с. и представителя YБэп и К МВ[ пмр
Костюченко А.А.

Регистрационный номер заявки Ns 1

Наименование rIастника зак)дIки,
подавшего зЕUIвку на участие в

запросе предложоний (наименование
организации, Ф.И.О (при наличии)

для ипдивидуirльного
предпринимателя)

ООО кЭдис - ВЭД>

Адрес регистрации ПМР, г. Рыбниц а, у *ПобедЩРf а
Дата и время подачи заJIвки 0|.06.2022 г. 09:06 час.

Комиссией проверено нЕlличие и соответствие

участником запроса предложений ООО кЭдис
заявленных в извещении о проведении запроса

документов, представленных
-ВЭД)) перечню документов,

предложений и документации
о проведении запроса предложений (приложение м2 к настоящему

Протоколу).
Комиссией рассмотрены документы, информация,, представленные

участником запроса предложений на предмет соответствия их требованиям,

установленным извещением и документацией
предложений, а также соответствие участника
предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о

проведении запроса предложений.

о проведении запроса
запроса предложений на

комиссией что ин нным участн
ки ет извешением

результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке

поданной заявки на основании критериев, указанных в документации о

проведении запроса предложений:

документацией о проведении запроса предложений.

N9

п/п
член комиссии

(фамилия, имя, отчество
(при наличии), должность)

Решение
(допустить/

не допустить)

обоснование
решения о не

допуске
участника
закупки



Тищенко А.Г. - зalп{еститель главы
государственной администрации Рыбницкого

и г. Рыбницы по
Рак Т.Б. - председатель Общественного совета
при государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыб
Ухина Э.А. - депутат Совета народных

депутатов Рыбницкого района и г.Рыбницы по

избиратеJIьному округу N93 l
Панюк А.Н. - врио начЕшьника управления
КХ и СИ госадминистрации

ПО и КП госадминистрации
Присяжнюк В.В. - директор
МУП кЖЭУК г. Рыбница>

Наименование участника закупки,
подавшего зtulвку на участие в

запросе предложений (наименование
организации, Ф.И.О (при наличии)

дJIя индивидуального

л.Шевченко,24
0|.06.2022 г.и время подачи заявки

Принятое решение комиссии: ввиду

установленн
предложений,

ия заявки
м извещением и

опустить заявку кдокументацией о проведении запроса

участию в ее оценке.

Регистрационный номер заявки JФ 2

Комиссией проверено н€lличие и соответствие

участником запроса предложений ООО ((Евродизайн>>

зzUIвленных в извещении о проведении запроса предл ий и документации
о проведении запроса предложений (Приложение
Протоколу).
Комиссией рассмотрены документы, информач

участником запроса предложений на предмет их требованиям,

установленным извещением и документацией о

предложений, а также соответствие участника зап
ении запроса

предмет соответствия его требованиям, установленн
проведении запроса предложений.
Ком вл что

пки ени

Результаты голосования комиссии о допуске заявки
поданной заявки на основании критериев, ук€ванны
проведении запроса предложений :

представленных
чню документов,

к настоящему

представленные

предложений на

документацией о

участию в оценке
в документации о

ны
из

l. допустить

,) допустить

J. допустить

4. допустить

5. допYститs

6. допустить

ООО <Еврdдизайн>

Мрес регистрации



обоснование
решения о не

допуске
участника

член комиссии
(фамилия, иI\dя, отчество

(при наличии), должность)

Тищенко А.Г. - заIvIеститель главы
государственной администрации Рыбницкого

и г. Рыбницы по
Рак Т.Б. - предсодат9ль Общ9ственного совота
при государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы
Ухина Э.А. - депугат Совета народных
депутатов Рыбницкого района и г.Рыбницы по
избирательному округу J\b3 1

Панюк А.Н. - врио начальника управления
КХ и СИ госадминистрации

ПО и КП госадминистрации
Присяжнюк В.В. - директор
МУП (жЭУк г. Рыбница>

Наименование участника закупки,
подавшего заJIвку на участие в

запросе предложений (наименование
организации, Ф.И.О (при на_тrичии)

для индивидуirльного

01.06.2022 г.и время подачи зtUIвки

Принятое решение комиссии: большинством членов

решение о допуске заявки ООО <Евродизайн>> к участию
мнение члена комиссии Присяжнюк В.в. прилагается)

комиссии принято
ее оценке. (Особое

Регистрационный номер заявки Jф 3

Комиссией проверено н€tличие и соответствие докумен в, представленных

участником запроса предложений Ооо <дом окон>) п речню документов,
заявленных в извещении о проведении запроса предл ии и документации
о проведении запроса предложений (Приложение 92 к настоящему
Протоколу).
Комиссией рассмотрены документы, информаци , представленные

участником запроса предложений на предмет соответст ия их требованиям,

установленным извещением и документацией о дении запроса
предложений, а также соответствие участника зап а предложении на

предмет соответствия его требованиям, установленн
проведении запроса предложений.

ией выявлено. что
закупки ваниям

документацией о проведении запроса предложений.

документациеи о

Jф
п/п

Решение
(допуститц/

не допустить)

1. допустить

) допустить

J. допустить

4. допустить

5. допуститЬ

6. Не допустl.iть
замечания к

расчету сметной
стоимости работ

ООО кДоМ окон>

Адрес регистрации ПМР. г. Бендеры, уfi.Глядковской,7



обоснование
решения о не

допуске
участника

член комиссии
(фачrилия, имя, отчество

(при на.тlичии), должность)

Тищенко А.Г. - заместитель главы
государственной администрации Рыбницкого

на и г. Рыбницы по строител
Рак Т.Б. - председатель Общественного совета
при государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы
Ухина Э.А. - депугат Совета народных
депуtатов Рыбницкого района и г.Рыбницы по
избирательному округу Jllb3 1

Панюк А.Н. - врио начЕrльника управления
КХ и СИ госадминистрации

ПО и КП госадм
Присяжнюк В.В. - директор
МУП кЖЭУК г. Рыбница>

ооо <Тепл

Наименование участника закупки,
подавшего зtulвку на rIастие в

запросе предложений (наименование
организации, Ф.И.О (при наличии)

для индивидуального

Комсомольская,14ПМР. г. Ти
0l,06.2022 г..Щата и время подачи заJIвки

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке
в документации оподанной заявки на основании критериев, указанных

ении за п ожении:

ветствия заявки

ООО (Дом окон) требованиям, установленным извещени м и доку,ментацией
о проведении запроса предложений, допустить заявку к астию в ее оценке.

ционный ном заявки Jф 4

Комиссией проверено н€tличие и соответствие докуме
участником запроса предложений Ооо ((теплые окна))

заявленных в извещении о проведении запроса предло ии
о проведении запроса предложений (приложение 2

представленных
,ню документов,
и документац,ии
к настоящему

предложении на
документацией о

Протоколу).
Комиссией рассмотрены документы, информаци представленные

участником запроса предложений на предмет их требованиям,

установленным извещением и документацией о
предложений, а также соответствие участника зап

дении запроса

предмет соответствия его требованиям, установленны
проведении
комиссией

запроса предложений.

закупки овленн
и нным ико

Ns
п/п

Решение
1допуст"r{/

не лопустифь)

1. допустить

2. допустить

з. допусти],ь

4. допустить

5. допустить

6. допустить

Адрес регистрации



tIроведении за ожени
N9
п/п

член комиссии
(фамилия, имя, отчество

(при на.тlичии), должность)

Решение
(допустить/

не допустить)

обоснование
решения о не

допуске
участника
закупки

1

Тищенко А.Г. - заместитель главы
государственной администрации Рыбницкого
Dайона и г. Рыбницы по строительству

допустить

2.
Рак Т.Б. - председатель Общественного совета
при государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбницы

допустить

3.
Ухина Э.А. - депугат Совета народных

депугатов Рыбницкого района и г.Рыбницы по
избирательному округу Ns3 l

допустить

4.
Панюк А.Н. - врио начальника управления
КХ и СИ госадминистрации допустить

5. допустить

6,

Присяжнюк В.В. - директор
МУП кЖЭУК г. Рыбница> допустить

результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке

поданной заявки на основании критериев, указанных в документации о

и

принятое решение комиссии: ввиду соответствия заявки

ООО ((Теплые окна) требованиям, установленным извещением и

предложений, допустить заявку кдокументацией о проведении запроса

участию в ее оценке.

10. Комиссией проведена оценка допущенных заявок на основании критериев,

ук€ванных в документации о проведении запроса предложений согласно

Приложению N93.1 к настоящему Протоколу.
По итогам проведенной оценки Заявка Jф1 ооо ((Эдис -ВЭД), Заявка J\b2

ооо кЕвродизаЙн>>, Заявка Js3 ооо ((Дом окон) и Заявка J\b4 <Теплые окна))

признаны соответствующими условиям закупки в форме запроса

предложений.
луrшей заrtвкой признана заявка со следующими условиями исполнения

контракта:
а) стоимость обозначенных работ составляет 37б 318 руб. ПМР.
б) оплата производится в рублях пмр путем перечисления средств на

расчетный счет Подрядчика в следующем порядке:
- возможна предоплата (аванс) в р€вмере 25О/о от суммы контракта;
- окончательный расчет по Контракту производится за фактически
выполненные работы путем перечисления денежных средств на основании

актов выполненных работ и соответствующих справок, оформленныХ В

установленном действующим законодательством порядке, ПОДПиСаННЫХ

сторонами по мере бюджетного финансирования.
в) сроки выполнения работ: июнь - август 2022 года;
г) гарантийные обязательства: 10 лет на изделия из гD(B профиля, 5 лет на

фурнитуру с момента фактического подписания Актов выполненных рабОТ. В
случае некачественного выполнения работ, выявленных в момент приемки



или в процессе эксплуатации Подрядчик устраняет дефект за свой счет, В

течение гарантиЙного срока Получатель вправе предъяви1ь требования

покачеству, при которых неполадки должны быть устранены Подрядчиком за

своЙ счет и рzвумныЙ срок.

д) условия об ответственности за неисполнение или ненадлежащее

исполнение принимаемьж Подрядчиком обязательств:

- при неисполнении принимаемых на себя обязательств участники запроса

предложений несут ответственность в соответствии с законодательством

Приднестровской Молдавской Республики;
- в случае нарушения Подрядчиком сроков выполнения работ, а также

согласованных сроков устранения недостатков, он оплачивает Заказчику пеню

в размере 0,05 о/о от цены контракта за каждый день просрочки до полного

исполнения своих обязанностей. При этом сумма взимаемой пени не должна

превышать |0Yо от общеЙ суммы Контракта.

11. Комиссией предложено участникам запроса предложений

направиТь окончательное предлоЖение по адресу г.Рыбница, пр.Победы,4 в

срок до 10:30 час. 0б.06.2022г.

12. Публикации и хранение Протокола:
Настоящий Протокол подлежит рЕвмещению в информа.ционной системе в

сфере закупок.
нъсiоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты

подведения итогов данного запроса предложений.

12. Подrrиси членов комиссии по осуществлению закупок:

Тищенко A.I-.

Рак Т.Б.
Ухина Э.А.
Панюк А.Н.
Белогорцева О.Ю.
Присяжнюк В.В.

13. Подписи участников закупки:

Васильков С.В.
Корчинскя Т.Ф,
Маслов С.А.



Секретариат
.Щьячкова Л.А.
Клапша Л.н.
Мшrьчук О.О.
Заблоцкая В.Ф.



H*xd
ýЁ *ýЕлdЕ==*ý ý q

rо

ci

ю
дд

д
до
д
о
E{
х
д

х
д
Еq
trq
(в
ф

Lrо
,л
а

l.:

оо
до
ь<

н

а.
(ý
н
Ф
а.х
Ф

(_)

ц

dдо
d1дчо
оц
Ф
i-]юо
х
Фнооz
д
Фо
Ео
ю
х
д

о
Ео
(.)

Ф
z
(ý
(r)

о
l-.,i

н
ю
(ý

о
Е
Ф

bi

д
Ф
(ý

Ф
х

Е{
Ф

tr
с)оо
tr
(r)

ф
Ф

trо
(ý

ь

Ф
Е
Ф
о
Fr
р.о
Ф

о
к
F
д
а.Yо
Ф
а)
р.ь
E{
Ф
i1
о
9.нн
(ý

х
l-]

а
ьд
t-.онхо
ан

Е
ьх
Ф
до
li

зо
Ф

ь
Ф
(.)
t-i

Ф

но
Е{
о
9.
tr

Ет
Ф
а.но
rr
Ф
а,
б
а.ь

bZ

а)
хо
E{
9 Ё L:
tr c-.l с!я8S
6 оi ol
Q.\о ю

=,1 
trоо

Ёý=ф
9 },; -Ё:ь
Ф ýzc!U /iч6 Furtr чсr+ lл-
Q l< _oltr чZ

г

9

ч

$ \

F9

q)

q)
ф

RL

I

L;
c\l
N

ý
\о

cri

н

ь,olz

d
c.lN
c,l
\a)

-;a.)
tr

c.l
.ol1

;
clcl
cl
ю
,{
cn
ts

-о|z

Ф

9цlid
G*

с\

с.l
a,l.+
-olz
Ёi
l-i

I

I I I

лсf,
Ё Ее9!E*q)9лF >.?i ý Ё Е i,ýYЕJ-!i
-а>,:di1ЕЁs::х*Е9L.Фtr
бFqJ!хtrýs=-аi

ý Qф: ij е
FF-

dччц
lyLl!l

Е 9Б>,
чiё &-

lд.a

U
Фо
ь4д

о
(ý

Ф

н
Е(
сd
ь(о

ао
bZ

ф(J
Ф

н
ц
р.
E{ь

о
ФоF
оd
2

-JlvLYr-a:t-
ltE*]н ] Е: а:

Е ?g Ёgi
*jAiF
iщл'tА-лЁ ц Е Е й ý'ц
н ý d Е ь з,Б
r.E зiЁ Е ýЁЕgIзfЕts _ l -_ччцrr*

ýэЕýiýЕ
Е g. i ýag
ýЕЁЁЕЕ=
Ё аЕ Ё Е !

-:!*л-ý т \r.ёr Gл*

Ê{
о
ф

lо
цо

о

(ý
оо

к
q
Фц

ч.Jоо

о
ь(о
док
оо
\J

о

!оF

\J

Z_- N a.l t



Пояснительная записка к протоколу за
01.0б.2022 го

Я, Присяжнюк Владимир Васильевич, во
участии в торгах ООО <Евродизайн>>
что в сметном расчете претендента
строительства в ценах 1984г. не учтена
расценках Е|0-72* и Е10-73*. Это не
<<Методики определения стоимости стро
капит€UIьного строительства, капит€Lльно-
территории Приднестровской Молдавской
прикЕ}зом Министерства промышленности

ния комиссии ЛЪ 12.5/2 от

голосованиrI о допуске в
, ((против)> в связи с тем,
определении стоимости

мость блоков оконных (м2) в
л.4 а) раздела 2.

подряда, стоимости
и текущего ремонта на

Республики>>, утвержденной,
от 13.04.2009г. Jф 193.



I

I

slJl
ýlllэl
дl
!l:,I
!l
эlэl
>lэl{l
xl
ElЁlýl
Kl
xltlдl
aJ
,il
Fil
oJ
cdI
фl
ý4lolrrlоl
>l
цl
*r
сd
Фо
(r)
д
trо
tr
ол
Ф
i
оо
х
сd
I-iо
0)

Ф
Фоко
tr
to
х
д

ойо
Ф
(,)

z
(в
(l)

о
tr

Фо
Qa

аЕcr i)ФФ
н ЕЕп л0)чкtr
*i:i
ýцlЁ
ýtrqуýtrii=EtыаФ
ýёз
Е хlp
э+офсý*
ýýЁЕЕR
учЁ
Е1 о*яý ý
d(€rФфЕлооН
9 цдýzý
LGtliьЕ1бчЕ
Е>s R
ФЕ*
Ёýн

Бчаtr
cd

lл

св

Е
Хо:
оЁ

оэ

,Еý
ЁЁЕýоgýфEJK
d(в
QrФьR
F=
6)9

QiE

\о + + + +

^оох
л>-oц

)ý с.)

Е*
оуýфi1 ц(dФ
g cf)

БRFЁ
6)9
Or ;Е

+ + + +

^
сd

i- с1

ба
дц

)ý c-I

Е*ЕýogýфEf Е{(ЁФ

Евi>
Дя

t + + + +

к̂о
9Фо|он

E{о

Е*Еýotýф
(dФ

Нр
хч
дя

са + + + +

ý>ýýý
Е!Ео_ ai

=хнЕс] r+
*0)
ФQ
хtrц(ý:схцьФЁ
аý
ý9lФý
dж9ftF0)ЕФФо>д
оч

Ён
ФtrяЁ
Её
Ф-l>х
(ýЦ

c.l

Gtцl1: Е l

9 cd-
ЕЕЕ_*Ё,*cd 9

ЕЁЁэ
Е п Цtrл
Е й.= сd'к'Ф Н'= t- ts
ФсjVЕФIrFli1 Фts

}к Ё Е ýEdFЁкЕьч ц ý ýtývхв
l-ýоэйЁ

Е ý Kd В.

ЕэýЁ:
EE(J*)-
EJaE-oФх5QЕ
аýБ!Дi;UE(Jt_i*rцчf

gЕЁЕЁ
sаавф
Е ЁгýЁмохо:-н***

о
свQtЕýФ
Ё(d

хЕ
хЕ

оФ)tr>

но
Б,х
ц.Lxij
о. )ýФФФк
Э c-l

*ФЁ
-^ Е *Еd9
Ф)rl>б:
:z a ;-t;-|ч{.9 о L]L-LO tr

ЕlHlхlbzl(Bl
с)
(ý
11

но
сý

ь
д
t-.

Ф
Аьй9а
tsý
чh

д(_
Б9
ýбtr[у
0)Fо-=i.
iгё

*нЕх
lдi ч

олфl
ЕЕ;Ен l>rdxinE l

яd н к Е l

ý r,Е,Ё ý = l

{Е:ЕЕЁ l

Е i Ё ýЁ,$ I:Е;хýtrt-|

*ýнЕt,Ё ]ф ý Е t'i.r9ЫсэдУiчiIхýо=
ýЁЕ5ýЕы
ЕЁцвýЁЕ
38.ýýaЁЕ
Е,Ё Е Ь'В: Ё
*g 9,ý ая Б

Ё аЕ н Е Е ýiня=*z4пццNl,нЕЕьýФýао
ýнЁýsаý

оlф xlчОlz col5olнрgЁЕ
д:Е5ёýts*;-iо ФJ#
Ф FI_j{r(.)Ь ь>о .оо>tr
9ýБ
ецрg,x 9uъ х
Б.}ЕtsхЕHýd(ýi<tsе1о >.()trý4-
Jйýя-д
=uHБыЁчiЕс)
эь FЁФо
b-LbO

*ý ct с.) xt \п

titolюl(dl
о. l

с.llýlHt
lлl

цЁlч irlо EltrюlHlд дlд лl
сЁ ..I6 н klч * li .= цlV'Ё olýЁэl:d о >l

ý5Rlý Э xlхБЕх о.ts
E:RБtý
Фtrх
пýынýл
Быыо.Е фtrq-х
JБЕБфоЕоaЕЕ g>
Фн цaоý
-r-H1J i}; l_{

аýЕц(=о
}ч (n

li{ F ,л*днФс)=а н v

Е tEtsц.,<
(Jцiо *ю
оýо
ýЁх
ýЁЕýЕ{оЕб9
i,\ с0 А
trсf'я(dýI;tlJхч
Е(цодi(нЬ
i{*ю
ýЁх
аЕ ЕоыЁ9ý ёщч
ý {ёYФFнн *Ё9чzз(€acn:о

E{l-
о

о
а.о
н

r-
с]
C-lо
с,|
ю
,-
trо

с{
чс!
_olz

G)

хо
tr
E{
Ф
о.
б3ооq
(d
Ф
ь
trочонод
ч

с.l
2
Ф

Ф
хо
tr

р.



+ + + + + I + + +

+ + + + + I + + +

+ + + + + I + + +

+ + + + + I + + +

ýх lýа lфЕЕ l>нЕ lЕэЕ lЕн9 l

ЁЁДlаl
ЁгЕнЁ l

ьНЕЕý
ф?_оц-
эБýRН
ёЕЕýý

й л ltrхсýtsэ

ЁЁЁВgа

ýiЕэýЕ

ю
ý -о
Е dЁ,ЕФйФЁ
Е qЕ ý9А*t- >lo ОoXr-5
'oР,Р}EBila
я.Е й Е
ýgEE,, л :- il л U Ё

Ё Е Ё ч ..
Ё а8 t,ý
Е;;ЁЕЕsýЬХ>,ч Е ь9цtrо-jhý >l:! > ntсЧчЕ{ч9ýRЕЕ
А сd Qi\i o.1:FrФсOоэь4trосх а] 3ю сёЁ Б 8. ЕliоtrFс

cBlL. l!lcll
a.lt.l

lollс]
lcllEl0)

lo
lol

,l 6)
lSa
l(ЭlqlK
,l Ф|ý.
ltr

llý яlt-colaJElоtrl5оЬ l!-Е l

ЕЕg lдОа lо tr= I; gё 
l5F. l; l

Е Е п,в]
?,о 3ýДls F KjБНýt-- н л йьчн*д
S4 Ё Q.0)
-Ё 9 Е

ЕЕЕg
Gl ()'i .-
ллЧz*9.х:Jо,Е;ё5
ЁЁе\9
l _ 

- 
*

Ё з,,н Е9trE{tr

д
0)

ЕsФ(ýФсбонlc(JоФотюýоtr
<эР
бJлхуýýý
ЁЕнtЁ са i,р.o Ё5Евtr!ý
tБЕ
Чýszб-d
ФQ (d

l9 х х
lЕ Ё 

=lE чЁlл аЕlE ý !llФ aс g
lБ * Ё

19хёll-r ý F

l

Fо
\о
ЁlqlсlдlFlcJlцlolд

|fJ!

lole.
lc
l€
lcýlа
lц

Gtl
фlFl
eJlлl
altI
dо
\о

е

F
d

L

[- .н

ЁЕЕ
!сцф

Н Н iKEg,;8 Б Еоя5ЕЕ
ý Ё *Ё этчtr й ЕФафýаý'>'хЕц
iЗсd*,<о iD Х -^ =ЕЁ*9Е
ýнý€ ЁФ Ф\, аЕ
R bL н Е
vhЁлFtr 9а:с
dЕ!,эЁ
цiЕнЕяFйýЕ
ýýtя Ё

оrоЕЁr-н
RяБ
фЕOоtsн>iiýo
ЕхБЁо ЕiЁrirJ
l.Uc)йЕо
-* tr
Фitс_r
&Ё хо*д
ёýЁ
Ецdо ьЁE{>5
ЕхбцФ
*rzi

lц lч ;

lёЕЁl8я ilb; ЕIs r-] к

lЗд Е
lbz к €

х
ýl
t-lolюl(Ёl
о. lElдl
*l

*0j)i
,оFсаЁло
о*
оЕн*нiE с)о0)
;Е6ý(

с.týцЕЕЁцЁяЁаiiс)=т
Ný(?odytr qEоб^р{х=

El lill!l *I>lýil

El Э,; l

El ýЁ l()l ýt- |FI Ев ]

эпý а,l Е| >.:
*9l н;
ýEl ьЕ
ý tЕ Е

lнElэЁ
|g,ýl*9,
lHЕl Ваlс.lXl Эýlý4 Е?х:Е
,l 

^ 
Цl Q iti о.>,l Y 0.)l Ф ф tZlэфl trоtr

lДEt ýЕВ
\о Г\ ф о\



, .,а;

ЕЁs*
Б(Ёvсg
ý t ьЕiиi"оtrгЕЕ1
ýдýý



z
Ф

о
Yо
E{
ц
о

Дtl
Б9
а*@ 6:sоЕоц^aЕ
Еý9
ý &,Б
=,зу5*
цýчiraýдý(itr(ЁЕоф\оо
Фо-

SЕ 9

Е Е,: g НlлiДЕЕч*л*Jа Ф ЁФ сЁ х
йхЕЕllп99Ноs
ЁЕ;хЕ,Е
Е ЁЕ х яЕ 

=

ЕЕr;ЕЕ Н
ЕЁЕрЁýа

ý ýiЕЁЕЁ

,З.o
9*а

Ё i н рёв
€Е'аýёý1:

Е азЁiЕ Ёý
х ý 9Б Ё igхФ ь cr ь: Ё ý;;ýЕý6ЕýёЁi;л-LЁ;LЕ+**l\=ч-.i Ф :E Ф ч Ею;

ýiýЁýiаЕ:Е Е а Е Е >,Ёs
Е(

а.
ФF

ч
д
F
Ф

Фа
(Ё

lr

tсj
>.цо-dаýФу

бF

Е ?о.
dS>
*2lrtrо
л}z;ЁФЕJH
х

аоЕЬЕЕ*доýсЁFЕЕ*БбьF;crEo-
ен Б 5 8
чF-Ф!=ц, ý Б а:ý5ýr5
ýБчрýgеЁ9i- Ё(бь- Y\о

dа

F.

\о
(Ё
а,
t-

Ф

Ёt-фэооЁ95
+*бg хюdу
z.

lalь (nь lat
бl

Yо+
ч0)*!1о))ýоtr
ФааFIЕФa.jЕц
ЁхL9Г"
>!

у

ý
о S

чf
sо\о

\о
о\

оЕgq
)ýtrо
ц >0
Е ЁЁ
E1Ё,п.

V

S
la)ь

S
c.l

ýо о\
1.1

s
о

ь1о
l0ц
с)

Е
Ф

о

а.
Фл!
у

Ф
д
Fо
2

оно

d,
k
(ЁаFЕ
Y

с)
El

ij
д
F-оо
а
а
f)
Ф

lл

цЕОоэоý Н ё хв?=
Ёв g - ý; ааýЕ *

iЁЁЁ;ЁiЁаЁg
ЁзiýЕ;ýЁЁЁ,з
ý rЁЁ€ Ё€Ё ЁЕа

д
L
о
t,{
Fl

.ol Е4ъ с{ бl

(N
,n
(\

9)ý Е
J*:Е*;Ф
ёкЕллчччЕ*Jццq)Ф *
ФсЁоол:xvйцл Е

t:|dr.lr
1sc.r ý
ч >l (..l}=лЦ
*Jлl9lXG п
л!r9чч]л
F i5.= БаЕ:: Ф

Fлl-i i!ох хl!
9
l
Еаl
tЕ
q)Е2
UЕ
vц
ф
Nх*+
lЕ
c,t
сlw

ф
Ф
lЕ*
ФFЕ
lлхч
ts
!
i
Lч
н
l
9
v

€
i

чl
v
д
ч
чч(.' ь(хоjфды s*
ic)хчЁ.
-vх
эФЕ4оБ
цl, ЁччЕlаЕФ'Фнзц

о-v \,/



Ф
>Еý
Еа
99o.1(tg
зрв
=-аgло5trаF*в

(пь s
гt г-- г.-

о о (л la) (п (п о\а \о
о\

\о
о\

а(ýооl-ФФ91sc>,tr; ч,.r9гяйБlr
Ё {.) ýa(ýз

Ц.l

о\
о\

tal
о\

и)
о\ s оt ý оý о\о \о о\о \о

с)
Ф

I

о
чо
о

(|3
сJ')

цо
фц
ооо

А
оуо
z
о

оо

^
уо
Ф
дq
tr
ФF

оо

оэь
БЕýЕ
ЁоFхdя9'r'цхýý

а.h
tr

о\
о\

la)
о\

и)
о\

оs оý .t ý о\о о\о \о о\о

о-ЕЕhýiY
Ё вR ЕЁЕ9!i
Де.Вýр.ь

оо

cn
\оь
cn

оо
о\фг-
0о
an

о
ь
о\
г-
о\
со

c\l
c.l
о,
ý,
c.l

о
Ф
хо
Б
а
tr

о
Ф
хоq

tr

о
Ф

о
tr

о.
tr

о
Ф
хо

tr

о
Ф
хо
ц
р.ц

о
Ф

о

о
Ф

оq
о.

о
Ф

о
tr

дdаЕ А

=ýЕDяЕdЕ
а а'ý' з_ ч *

ЁýЁя
нЁхь
'ýL4чЯk9оg Ыо h
lчLл(€Ёо=яЁ9а
;ФI->t;iobE{
бФЕсо

* ý t чЁrd:Е

l-tо
I

о

о

Ф
с.)

чо

ц
ооо

^о
ý(о
zо
Е{

о
о

у
aJl

ц
ФF
с
с

ко
Ф

l
о
dо

о

А

d
(v,)

о
Фц
о
о

z
z,ок

о

ф̂

уо
Ф
д

ФF

о

b-L
о
Ф

I

с)

E{о
о
о

^

с.)

оа
фц
о

^оYо
2
з
ооо

у
Ф
д

ФF
\Jо

ЕЕ!сФоtr<ýз(')
ЁФь>
Ф,лд

е
c.l

2
са

2
t
2 2

сti

2 Е
-t
2 2

C.l

2
со

2
$
2 Е

c.l

2
c.l

2
.f

2

оЭ
Е ЕвýхФ
Е5Ё
Ф-*dЕ Ёх
dЧtr:Е а-

sa

FY
о.F
о
ý(
Ф

Фл

ц

ilхгд
а Ех
с qЕ
цatr

ý Ё Е ýв
дё Е Ё Ё

!-
trý4
9цЕ Хлyv.
*tt
Ё;.эЁс
,Х о Х i-
х F э y...lЁЕ * ER
Il о- ] }'l'

= Н:х <1о\Ё5Н&зU ý( о tr..t

о
фFо
Ф

trо
ý(
ФоЦо9о
уЕ
;\ю

.ol tr4ъ ёl (.) ý

о
ф
(d
сr)

х
о

cn



.igЁ?;d
ЕъЁЕ

ý ý дЁ

(ý
E{
оь
(\t
бlоcl
\оq
Ф
сd
trб
к

оо

оу
ts(6

а
ctч
i)а
о

(-)


